
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОЕО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
МЭГ АРИФ БУЛЕГЕ»

ПРИКАЗ
Л/, о 6- п.г.т. Алексеевское

БОЕРЫК

О закрытии работы пришкольного лагеря дневного пребывания и лагеря 
труда и отдыха в МБОУ Мокрокурналинской СОШ

На основании распоряжения Кабинета министров Республики Татарстан от 
25.02.2022 №364-р

приказываю:

1. Прекратить работу пришкольного лагеря дневного пребывания и работу 
лагеря труда и отдыха с 22 июня 2022 года, в связи с проведением капитального 
ремонта пищеблока МБОУ Мокрокурналинской СОШ.

2. Руководителю МБОУ Мокрокурналинской СОШ (Р.И.Халитов) собрать 
с родителей (законных представителей) согласия о прекращении работы 
пришкольных лагерей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела


